JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

FERNANDO MAGNO GEOFFROY FILHO
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

RODRIGO GAMA
Secretário de Fazenda

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE FREITAS
Secretário  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Planejamento e Gestão

MARCOS ANTONIO MACHADO
Secretário de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

CARLOS RIBEIRO RAMPINI
Secretário de Agricultura, Abastecimento e

Desenvolvimento Econômico

IVANIR WINTTER
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Terça - Feira,22 Novembro de 2016

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VII – Nº1051

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...................................1Pgs
- Atos da Administração....................2/3Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

LEI Nº 2.023 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2016.

Altera o caput do Artigo 1º da Lei nº 1.474, de 19 de junho
de 2009, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO
PRETO

Faço saber que a Câmara Municipal decretou e eu sanciono
a seguinte Lei:

Art. 1º – O Artigo 1º da Lei nº 1.474, de 19 de junho de 2009, passa a
vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º - Passa a denominar-se “Rua Carlindo Teixeira da Silva” o
logradouro público que se inicia na Estrada Milton Freitas de Souza,
cortando a propriedade de Domingos Teixeira da Silva e Sucessores,
até atingir a propriedade de Gilberto Valle de Menezes Cortes, e se
estende por 500 (quinhentos) metros lineares, em São Lourenço”.

Art. 2º – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 22 de novembro de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

Alexandre Quintella Gama
Procurador Geral do Município

Guilherme Correa de Sá Pereira
Secretário Municipal de Obras Públicas, Urbanização e Transpor-

tes

ANO VII Nº 1051
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
22 de Novembro de 2016

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
22 de Novembro de 2016

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO VII Nº 1051

Terça - Feira

Atos da Administração

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 049- presencial
PROCESSO Nº: 4567/2016
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: R P DE SOUZA PEÇAS E ACESSÓRIOS ME.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 093/2016
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, 22 de novembro de 2016.

Ana Lúcia Medeiros
Responsável Pelo Setor de Contratos e Certidões

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 042- presencial
PROCESSO Nº: 0842/2016
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: DISK MED PÁDUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 100/16
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

SÃO JOSÉ
22 de Novembro de 2016

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  3ANO VII Nº 1051
Terça - Feira

ANO VII Nº 1051
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
22 de Novembro de 2016

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

São José do Vale do Rio Preto, 22 de novembro de 2016.

Ana Lúcia Medeiros
Responsável Pelo Setor de Contratos e Certidões

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 042- presencial
PROCESSO Nº: 0842/2016
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 105/16
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, 22 de novembro de 2016.

Ana Lúcia Medeiros
Responsável Pelo Setor de Contratos e Certidões

		pmsjvrp@uol.com.br
	2016-11-22T19:25:44+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial